
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp 

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc 

gia TCVN ISO 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ quan thuộc hệ thống hành 

chính nhà nước; 

Căn cứ Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 02/11/2018 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về xây dựng, chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng lên phiên bản 

Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của các sở, ngành, cơ quan; xây 

dựng, áp dụng tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động tại 

UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 100/TTr-

KHCN ngày 16/12/2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Hệ thống quản lý chất lượng của Sở Xây dựng ph  hợp 

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015.   

Điều 2. Sở Xây dựng có trách nhiệm: công bố Hệ thống quản lý chất 

lượng phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN 9001:2015; duy trì, cải tiến thường 

xuyên Hệ thống quản lý chất lượng; công bố lại khi có sự điều chỉnh, mở rộng, 

thu hẹp phạm vi áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng. 

Điều 3.  iá  đốc  ở,  hủ trưởng cơ quan thuộc      tỉnh; Chủ tịch 

     các huyện, thành phố và các tổ chức cá nhân c  liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận: 
-  hư Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

         + CVP, TKCT, KT, NC; 

         + Lưu: V , K VX(N). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

  

Lê Ánh Dương 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BẮC GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2019 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2019-12-24T17:36:05+0700


		2019-12-25T08:08:39+0700


		2019-12-25T08:08:52+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-25T08:09:12+0700




